
 

Zarządzenie nr 197/12 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 08 sierpnia 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości do zasobu 

mienia gminy 

Na podstawie art. 39 ust. 3  ustawy o komercjalizacji, restrukturyzacji i 

prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego ,, Polskie Koleje Państwowe ,, ( Dz. U 

z 2000 r. Nr 84, poz. 948 z późn. zm. )  w związku z  § 4, ust.1 uchwały                      

nr XXXI - 216/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 października 2009 w 

sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Lasowice Wielkie, Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcia w skład gminnego zasobu 

nieruchomości niezabudowanej na cele związane z inwestycjami 

infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych w dziedzinie 

transportu – działki nr 7/3, KM 2 o pow. 0,1656 ha, stanowiącej własność Polskich 

Kolei Państwowych SA położonej w obrębie wsi Lasowice Małe dla których Sąd 

Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą 

KW nr OP1U/00083570/1. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i stronie BIP. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


